2020年8月27日
各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 山口 央

(コード番号 6111 名証第二部)
問合せ先 常務取締役 神谷 真二

(TEL. 0561-52-5356)

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益が発生いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資産の効率化および財務体質の強化を図るため。

２．投資有価証券売却日

2020年8月27日

３．投資有価証券売却の内容

(1) 売 却 株 式 ： 当社保有の上場有価証券１銘柄

(2) 投資有価証券売却益 ： 161百万円

４．今後の見通し

2021年3月期の業績予想につきましては、上記の投資有価証券売却益（特別利益）による一定程度

の変動が認められますが、新型コロナウイルス感染症による業績への影響が分かり次第、速やかに

お知らせいたします。

 以 上